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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Proceso de Excepción - 139 /2016 Estado Solicitud: Aprobado

Adquisición Lubricantes para Vehículos en apoyo provincias emergenciaCaratula:

Descripción: Adquisición Lubricantes para Vehículos y Equipos utilizados en los trabajos en apoyo a las provincias en estado de emergencia

Fecha de Inicio: 06/12/2016 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 1
Fecha de ofertas: 06/12/2016  al  08/12/2016
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

15121509 - Aceite Hidraulico ISO -68 (tanque de 55 gls)

15121509 - Aceite de Motor 15W40  (tanque de 55 gls)

Rubro: Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 20

 40

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

 20

 40

 20

 40

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

15121509 - Aceite de Motor 20W50  (tanque de 55 gls)

15121509 - Aceite de Motor 10W40 (tanque de 55 gls)

15121509 - Aceite ATF  Hidráulico  (tanque de 55 gls)

15121509 - Aceite de Motor 2T de 12/1/4 para motocicleta

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

Caja

 50

 10

 5

 75

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

 50

 10

 5

 75

 50

 10

 5

 75

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

15121509 - Aceite de Transmisión SAE-50 para Equipos Pesados  (tanque de 55 gls)

15121509 - Liquido de freno (tanque de 55 gls)

15121509 - Aceite Hidráulico 10W (tanque de 55 gls)

15121509 - Power Steering Hidráulico de Agua de 12 - 1/4

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

Caja

 10

 5

 10

 10

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

 10

 5

 10

 10

 10

 5

 10

 10

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

13

14

Código/Descripción

47131821 - Desgrasantes para Lavado de Piezas (tanque de 55 gls)

50202301 - Coolant VWG-12 Plus Hidráulico (tanque de 55 gls)

50202301 - Agua Destilada para Batería 6/1 (gls)

51131617 - Solución de Baterias 4/1

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

Caja

Caja

 10

 12

 50

 25

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-37/2016

 10

 12

 50

 25

 10

 12

 50

 25

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


